GESTAO BRASIL APOIO ADMINISTRATIVO LTDA - CNPJ nº 

34.113.061/0001-87 - ATA: DA nº 27/2025 

Objeto: Aquisição de materiais descartáveis, papeis toalhas e higiênicos 

(Papel Toalha). 

Nota de Empenho nº 2025NE00205 - Data de Emissão: 17/10/2025 – 

Valor Total: R$ 2.835,00 (dois mil e oitocentos e trinta e cinco reais) – 

Classificação dos Recursos: UGE 130127 – Instituto de Tecnologia de 

Alimentos. Fonte dos Recursos: 150010001. Programa de Trabalho: 

20122131862160000. Natureza de Despesa 33903015.